
S.V.T. SRL Società Vicentina Trasporti  
Viale Milano, 78 – 36100 Vicenza.  

Tel. 0444223111 – Fax 0444327422 – e-mail: svt@svt.vi.it; - PEC: svt@legalmail.it;  C.F. e P. IVA: 03419220243 

 1

  
VERBALE DI GARA N. 2 (fase tecnica) 

 
OGGETTO: Bando di gara prot. 2022-3452 del 25/03/2022.  

GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 

E INSTALLAZIONE DI UN SISTEMA PER L’INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA, PRESSO LE 

FERMATE DEL SERVIZIO DI TPL, COMPOSTO DI DISPLAY PER LE PALINE DI FERMATA CON 

TECNOLOGIA “E-INK”/“E-PAPER” (INCHIOSTRO ELETTROFORETICO A BASSO CONSUMO 

ENERGETICO) CIG 91576457B7. Codice CUP F40C20000000002. 

Importo complessivo a base di gara € 880.000,00 

ID Sintel 152580668 

*   *   *   * 
 

L’anno 2022, il giorno 12 (dodici) del mese di maggio, alle ore 10.00 (dieci e zerozero), si è riunita 

presso gli Uffici di SVT SRL in Viale Milano n. 78 a Vicenza la Commissione giudicatrice nominata con 

provvedimento prot. 2022-4727 del 06/05/2022, composta dai seguenti signori: 

-  Paolo Ronzani, Presidente di Commissione;  

-  Gianluca Marchioro, Commissario; 

-  Corrado Toniolo, Commissario; 

-  Virginia Pierantoni con funzione di segretario verbalizzante. 

Si dà atto preliminarmente che la data e l’ora dell’odierna seduta pubblica di gara è stata resa nota 

mediante pubblicazione di apposito avviso in data 10 maggio 2022 sul sito internet di SVT www.svt.vi.it  

e comunicata tramite la Piattaforma al concorrente ammesso secondo le modalità precisate all’art. 20 

del disciplinare di gara.  

La Commissione prende atto: 

- del bando di gara prot. n. 2022-3452 del 25/03/2022 e di tutta la documentazione di gara pubblicata 

sulla Piattaforma Sintel e sul sito istituzionale di SVT srl, delle risposte ai quesiti pervenuti e dell’Avviso 

pubblicati sul sito istituzionale di SVT srl; 

- del verbale della precedente seduta di gara del 03 maggio 2022 relativo alla valutazione della 

documentazione amministrativa dal quale risulta che ha presentato offerta ed è stato ammesso alla 

gara il seguente unico concorrente:  

1) GLOBAL DISPLAY SOLUTIONS S.P.A. di Cornedo Vicentino (VI) c.f. 02940180249 



S.V.T. SRL Società Vicentina Trasporti  
Viale Milano, 78 – 36100 Vicenza.  

Tel. 0444223111 – Fax 0444327422 – e-mail: svt@svt.vi.it; - PEC: svt@legalmail.it;  C.F. e P. IVA: 03419220243 

 2

Si dà atto che i componenti della Commissione di Gara, dopo aver preso conoscenza dell’elenco dei 

partecipanti alla gara, hanno dichiarato, come da documentazione agli atti, di non incorrere in alcuna 

delle cause di astensione previste dagli artt. 42 e 77 del D.Lgs 50/2016, dall’art. 51 del Codice di 

Procedura Civile, dall’art. 7 del DPR 62/2013 e dal Codice Etico e di Comportamento e PTPCT Piano 

Triennale di Prevenzione Corruzione e Trasparenza di SVT, di non essere stati condannati per i reati 

previsti dall’art. 35bis del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.. e di non trovarsi in una situazione di conflitto di 

interessi, come definita dall’art. 42, del D.lgs. 50/2016. 

La Commissione da quindi avvio alla fase pubblica della seduta di gara e dà atto che assiste alle 

operazioni di gara, mediante collegamento da remoto in video conferenza la sig.ra Nicla Pennacchio        

in qualità di delegata della ditta Global Display Solutions Spa. 

La Commissione prende i pacchi contenenti il campione presentati dalla ditta GLOBAL DISPLAY 

SOLUTIONS S.P.A., che erano stati custoditi in un ufficio chiuso a chiave, e verifica che gli stessi sono 

chiusi e sigillati. La Commissione procede quindi con l’apertura dei pacchi e constata la presenza del 

campione presentato conformemente alle prescrizioni del Disciplinare di gara. 

Successivamente la Commissione operando attraverso la Piattaforma Sintel procede con l’apertura 

della busta B “Busta telematica offerta tecnica” dell’unico concorrente, verifica che i documenti caricati 

a sistema sono apribili e constata la presenza e la regolarità dei documenti caricati a sistema, con 

riferimento a quanto previsto dal disciplinare di gara per il contenuto della busta telematica offerta 

tecnica.  

Terminata l’apertura dell’offerta tecnica, alle ore 10.32 (dieci e trentadue) del giorno 12 maggio 2022 la 

Commissione chiude la seduta pubblica di gara e si aggiorna alle ore 14.30 del giorno 17 maggio 2022 

per la valutazione dell’offerta tecnica in seduta riservata. 

La Commissione dichiara quanto sopra ed approva il presente verbale che, previa lettura e conferma 

viene sottoscritto da ciascuno dei componenti. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

-  Paolo Ronzani, Presidente di Commissione;  

-  Gianluca Marchioro, Commissario; 

-  Corrado Toniolo, Commissario; 

-  Virginia Pierantoni con funzione di segretario verbalizzante. 



S.V.T. SRL Società Vicentina Trasporti  
Viale Milano, 78 – 36100 Vicenza.  

Tel. 0444223111 – Fax 0444327422 – e-mail: svt@svt.vi.it; - PEC: svt@legalmail.it;  C.F. e P. IVA: 03419220243 

 1

  
VERBALE DI GARA N. 3 (fase tecnica) 

 
OGGETTO: Bando di gara prot. 2022-3452 del 25/03/2022.  

GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 

E INSTALLAZIONE DI UN SISTEMA PER L’INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA, PRESSO LE 

FERMATE DEL SERVIZIO DI TPL, COMPOSTO DI DISPLAY PER LE PALINE DI FERMATA CON 

TECNOLOGIA “E-INK”/“E-PAPER” (INCHIOSTRO ELETTROFORETICO A BASSO CONSUMO 

ENERGETICO) CIG 91576457B7. Codice CUP F40C20000000002. 

Importo complessivo a base di gara € 880.000,00 

ID Sintel 152580668 

*   *   *   * 
 

L’anno 2022, il giorno 17 (diciassette) del mese di maggio, alle ore 15.00 (quindici e zerozero), si è 

riunita presso gli Uffici di SVT SRL in Viale Milano n. 78 a Vicenza la Commissione giudicatrice 

nominata con provvedimento prot. 2022-4727 del 06/05/2022, composta dai seguenti signori: 

-  Paolo Ronzani, Presidente di Commissione;  

-  Gianluca Marchioro, Commissario; 

-  Corrado Toniolo, Commissario; 

-  Virginia Pierantoni con funzione di segretario verbalizzante. 

per la lettura della documentazione costituente l’offerta tecnica e l’esame del campione presentati dal 

concorrente GLOBAL DISPLAY SOLUTIONS S.P.A. 

Il Presidente ricorda che le offerte saranno valutate con il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa sulla base degli elementi di valutazione e relativi punteggi indicati nell’allegato ai 

documenti di gara denominato “Modalità di assegnazione dei punteggi all’offerta tecnica ed 

economica”. 

La Commissione dà atto che, essendoci offerte in numero inferiore a tre, per gli elementi di natura 

discrezionale non sarà applicato il metodo del confronto a coppie e i coefficienti verranno assegnati 

discrezionalmente da ciascun commissario.  

I Commissari procedono con la lettura della documentazione costituente l’offerta tecnica e con l’esame 

del campione. 



S.V.T. SRL Società Vicentina Trasporti  
Viale Milano, 78 – 36100 Vicenza.  

Tel. 0444223111 – Fax 0444327422 – e-mail: svt@svt.vi.it; - PEC: svt@legalmail.it;  C.F. e P. IVA: 03419220243 

 2

Terminata la lettura della relazione tecnica e la valutazione del campione i Commissari procedono 

all’assegnazione dei coefficienti ed a determinare i relativi punteggi agli elementi di natura 

discrezionale, come riportato nella tabella allegata sub 1. 

La Commissione prende altresì atto di quanto offerto per gli elementi di natura “tabellare” attribuendo i 

relativi punteggi nonché il punteggio tecnico complessivo assegnato all’offerta tecnica come riportato 

nella tabella allegata sub 2. 

Terminata l’attribuzione dei punteggi, la Commissione, ritenuta idonea l’offerta dal punto di vista tecnico 

anche ai fini di quanto previsto dall’art. 95, comma 12, del D.Lgs 50/2016, dà atto che il punteggio 

complessivo assegnato all’offerta tecnica dell’unico concorrente é: 

N. Concorrente 
Punteggio tecnico 
complessivo 

1 GLOBAL DISPLAY SOLUTIONS S.P.A.  58,25 

La Commissione stabilisce di fissare la data della seduta pubblica nella quale si procederà con le 

operazioni di apertura dell’offerta economica per il giorno 19 maggio 2022 alle ore 14.00 e dispone 

di darne avviso mediante pubblicazione sul sito istituzionale www.svt.vi.it oltre che tramite 

comunicazione al concorrente tramite la Piattaforma come previsto al punto 18 del disciplinare di 

gara. 

Alle ore 16.15 (sedici e quindici) del giorno 17 maggio 2022, la Commissione sospende i lavori 

aggiornando la seduta alle ore 14.00 del giorno 19 maggio per l’apertura delle offerte economiche. 

La Commissione dichiara quanto sopra ed approva il presente verbale e i suoi allegati il quale, previa 

lettura e conferma viene sottoscritto da ciascuno dei componenti. 

Allegati:  

sub 1) punteggi Discrezionali 

sub 2) punteggi Tabellari e punteggio totale 

Letto, approvato e sottoscritto. 

-  Paolo Ronzani, Presidente di Commissione;  

-  Gianluca Marchioro, Commissario; 

-  Corrado Toniolo, Commissario; 

-  Virginia Pierantoni con funzione di segretario verbalizzante 



Allegato al verbale del 17/05/2022

Settori Speciali. Bando di gara prot. 2022- 3452 del 25/03/2022

Fornitura e installazione di un sistema per l’informazione alla clientela, presso le fermate del servizio di TPL, composto di display per le paline di fermata con tecnologia “E-ink”/“E-paper” 

Codice CUP F40C20000000002 - CIG 91576457B7

Importo a base d’appalto € 880.000,00 di cui € 30.000,00 per OO.SS. non soggetti a ribasso

PUNTEGGIO CRITERI DISCREZIONALI OFFERTA  TECNICA 

N° criteri di valutazione Sub-criterio
criterio motivazionale / modalità assegnazione 

coefficiente
punti D max Ronzani Marchioro Toniolo Somma Media Punteggio "D" Note della Commissione

1
Caratteristiche dei 
dispositivi

1.1 Leggibilità
2 punti per la visualizzazione in almeno 
16 livelli di grigio, 0 punti se meno di 16 
livelli di grigio

1.2

rapporto di contrasto  
(screen bonding), 
illuminazione del 
dispositivo

Verrà valutato il Campione fornito per la 
demo  (art. 5 del Capitolato tecnico). I 
campioni, che dovranno poter 
visualizzare due immagini statiche a 
scelata del committente in sequenza, 
intervallate di 10-12 secondi, una volta 
messi in funzione verranno valutati a 
parità di condizioni d’illuminazione 
esterna

6 0,75 0,75 0,75 2,25 0,75 4,5 Adeguato

1.3
tecnologia utilizzata 
per l'illuminazione 

2 punto verrà assegnato per LED in 
retroilluminazione,
0 punti per altra illuminazione

1.4
Layout (e relativo 
templating) e preview 
del display da remoto;

Si valuterà, nello specifico, la tipologia di 
preview (punteggio più alto verrà 
assegnato per l’oggetto HTML 
embedded, punteggio più basso per 
immagine)

8 1 1 1 3 1 8 Verificata la presenza dell'HTML 
embedded

1.5

Funzionalità e 
customizzazione, 
dimensioni monitor e 
chassis, dimensioni e 
tipologia del 
contenitore del display

Si valuterà, nello specifico, la possibilità 
di inserire loghi in serigrafia sullo chassis, 
il numero di display all'interno dello 
chassis, la tipologia del materiale del 
contenitore (punteggio più alto verrà 
assegnato per le tipologie come struttura 
pressofusa in alluminio, punteggio più 
basso per struttura composita)

5 1 0,5 1 2,5 0,83333 4,16667 Ottima costruzione forse il peso poteva 
essere minore

1.6
Facilità di smontaggio 
del dispositivo per 
manutenzione

Si valuterà la facilità di smontaggio del 
dispositivo

2 1 0,5 1 2,5 0,83333 1,66667 Migliorabile l'accessibilità alle viti

1.7
Connettività e Sistemi 
di connessione remota 
sicura ai dispositivi

Verrà assegnato un punteggio più alto in 
caso di 5G e/o di tecnologia LoraWAN; 
verrà inoltre valorizzato con un 
punteggio più alto il sistema di 
connettività via VPN.

4 1 1 1 3 1 4 Buono

1.8
Sensoristica, guasti e 
diagnostica remota

Si valuterà il numero di sensori presenti, 
la sensibilità di scala dei sensori presenti 
e la reattività della lettura del sensore

6 0,5 0,75 0,5 1,75 0,58333 3,5
Migliorabile la reattività alla lettura dei 
sensori

1.9

Resistenza alle 
sollecitazioni 
meteoriche e atti 
vandalici e 
appropriazione 
indebita

Si valuterà la tipologia di viti
 2 punti verranno assegnati per la viteria 
security torx tamper resistant, 
0 puntio per viti standard.

1.10 livello IK
3 punti se IK>IK08 
altrimenti 0 punti

1.11 livello IP

3 punti per IP66, 
5 punti per IP67, 
0 punti per IP65 che rappresenta il 
minimo valore necessario

2
Caratteristiche del back-
end

Si valuterà l'interfaccia utente, il livello di 
user experience, l'usabilità e l'intuitività 
d'uso

10 0,5 0,75 0,5 1,75 0,58333 5,83333 Migliorabile l'interattività d'uso

3 Modalità di installazione 
e formazione

3.1

Procedura di 
installazione prototipi,  
documentazione 
tecnica 
dell'installazione

La Commissione, sulla base della 
procedura di installazione dei prototipi e 
della documentazione tecnica 
dell'installazione, assegnerà un 
punteggio più alto al sistema con 
maggior semplicità di collegamento al 
back-end, minor complessità e 
installazione hardware e alla 
documentazione maggiormente accurata 
e completa.

5 0,5 0,75 0,5 1,75 0,58333 2,91667 Possibile un alleggerimento della 
struttura

3.2

formazione del 
personale aziendale 
per operare in 
autonomia

Si valuterà il programma di formazione e 
le modalità e tempi di erogazione

2 0,75 0,75 1 2,5 0,83333 1,66667

4
Predisposizione per 
ulteriori monitor 
informativi (art. 3.2. CSA)

Verrà valutato se il sistema è in grado di 
garantire quanto previsto al punto 3.2 
del Capitolato tecnico

3 1 1 1 3 1 3

5
Predisposizione per 
ulteriori totem 
informativi (art. 3.3. CSA)

Verrà valutato se il sistema è in grado di 
garantire quanto previsto al punto 3.3 
del Capitolato tecnico

3 1 1 1 3 1 3

6

Percentuale di scorta 
tecnica di sicurezza 
offerta (art. 4 Capitolato 
tecnico)

2 punti verranno attribuiti per una 
percentuale di scorta del 5%, 
1 punto per il 4% 
0 punti per il 3% che costituisce il valore 
minimo obbligatorio

Totale 54 42,25000

Coefficiente assegnato dal commissario



Allegato al verbale del 17/05/2022

Settori Speciali. Bando di gara prot. 2022- 3452 del 25/03/2022

Fornitura e installazione di un sistema per l’informazione alla clientela, presso le fermate del servizio di TPL, composto di display per le paline di fermata con tecnologia “E-ink”/“E-paper” 

Codice CUP F40C20000000002 - CIG 91576457B7

Importo a base d’appalto € 880.000,00 di cui € 30.000,00 per OO.SS. non soggetti a ribasso

PUNTEGGIO CRITERI TABELLARI OFFERTA  TECNICA 

N° criteri di valutazione Sub-criterio
criterio motivazionale / modalità assegnazione 

coefficiente
punti T 

max
Punteggio "D" Note della Commissione

1
Caratteristiche dei 
dispositivi

1.1 Leggibilità
2 punti per la visualizzazione in almeno 
16 livelli di grigio, 0 punti se meno di 16 
livelli di grigio

2 2 Conforme

1.2

rapporto di contrasto  
(screen bonding), 
illuminazione del 
dispositivo

Verrà valutato il Campione fornito per la 
demo  (art. 5 del Capitolato tecnico). I 
campioni, che dovranno poter 
visualizzare due immagini statiche a 
scelata del committente in sequenza, 
intervallate di 10-12 secondi, una volta 
messi in funzione verranno valutati a 
parità di condizioni d’illuminazione 
esterna

1.3
tecnologia utilizzata 
per l'illuminazione 

2 punto verrà assegnato per LED in 
retroilluminazione,
0 punti per altra illuminazione

2 2 Conforme

1.4
Layout (e relativo 
templating) e preview 
del display da remoto;

Si valuterà, nello specifico, la tipologia di 
preview (punteggio più alto verrà 
assegnato per l’oggetto HTML 
embedded, punteggio più basso per 
immagine)

1.5

Funzionalità e 
customizzazione, 
dimensioni monitor e 
chassis, dimensioni e 
tipologia del 
contenitore del 
display

Si valuterà, nello specifico, la possibilità 
di inserire loghi in serigrafia sullo chassis, 
il numero di display all'interno dello 
chassis, la tipologia del materiale del 
contenitore (punteggio più alto verrà 
assegnato per le tipologie come struttura 
pressofusa in alluminio, punteggio più 
basso per struttura composita)

1.6
Facilità di smontaggio 
del dispositivo per 
manutenzione

Si valuterà la facilità di smontaggio del 
dispositivo

1.7
Connettività e Sistemi 
di connessione remota 
sicura ai dispositivi

Verrà assegnato un punteggio più alto in 
caso di 5G e/o di tecnologia LoraWAN; 
verrà inoltre valorizzato con un 
punteggio più alto il sistema di 
connettività via VPN.

1.8
Sensoristica, guasti e 
diagnostica remota

Si valuterà il numero di sensori presenti, 
la sensibilità di scala dei sensori presenti 
e la reattività della lettura del sensore

1.9

Resistenza alle 
sollecitazioni 
meteoriche e atti 
vandalici e 
appropriazione 
indebita

Si valuterà la tipologia di viti
 2 punti verranno assegnati per la viteria 
security torx tamper resistant, 
0 puntio per viti standard.

2 2 Conforme

1.10 livello IK
3 punti se IK>IK08 
altrimenti 0 punti

3 3 Conforme

1.11 livello IP

3 punti per IP66, 
5 punti per IP67, 
0 punti per IP65 che rappresenta il 
minimo valore necessario

5 5 Conforme

2
Caratteristiche del back-
end

Si valuterà l'interfaccia utente, il livello di 
user experience, l'usabilità e l'intuitività 
d'uso

3
Modalità di installazione 
e formazione

3.1

Procedura di 
installazione prototipi,  
documentazione 
tecnica 
dell'installazione

La Commissione, sulla base della 
procedura di installazione dei prototipi e 
della documentazione tecnica 
dell'installazione, assegnerà un 
punteggio più alto al sistema con 
maggior semplicità di collegamento al 
back-end, minor complessità e 
installazione hardware e alla 
documentazione maggiormente accurata 
e completa.



3.2

formazione del 
personale aziendale 
per operare in 
autonomia

Si valuterà il programma di formazione e 
le modalità e tempi di erogazione

4

Predisposizione per 
ulteriori monitor 
informativi (art. 3.2. 
CSA)

Verrà valutato se il sistema è in grado di 
garantire quanto previsto al punto 3.2 
del Capitolato tecnico

5

Predisposizione per 
ulteriori totem 
informativi (art. 3.3. 
CSA)

Verrà valutato se il sistema è in grado di 
garantire quanto previsto al punto 3.3 
del Capitolato tecnico

6

Percentuale di scorta 
tecnica di sicurezza 
offerta (art. 4 Capitolato 
tecnico)

2 punti verranno attribuiti per una 
percentuale di scorta del 5%, 
1 punto per il 4% 
0 punti per il 3% che costituisce il valore 
minimo obbligatorio

2 2 Conforme

Totale 16 16

Totale punteggio criteri Discrezionali
42,25

Totale punteggio complessivo offerta tecnica
58,25



S.V.T. SRL Società Vicentina Trasporti  
Viale Milano, 78 – 36100 Vicenza.  

Tel. 0444223111 – Fax 0444327422 – e-mail: svt@svt.vi.it; - PEC: svt@legalmail.it;  C.F. e P. IVA: 03419220243 

 1

  
VERBALE DI GARA N. 4 (fase economica) 

 
OGGETTO: Bando di gara prot. 2022-3452 del 25/03/2022.  

GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 

E INSTALLAZIONE DI UN SISTEMA PER L’INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA, PRESSO LE 

FERMATE DEL SERVIZIO DI TPL, COMPOSTO DI DISPLAY PER LE PALINE DI FERMATA CON 

TECNOLOGIA “E-INK”/“E-PAPER” (INCHIOSTRO ELETTROFORETICO A BASSO CONSUMO 

ENERGETICO) CIG 91576457B7. Codice CUP F40C20000000002. 

Importo complessivo a base di gara € 880.000,00 

ID Sintel 152580668 

*   *   *   * 
 

L’anno 2022, il giorno 19 (diciannove) del mese di maggio, alle ore 14.00 (quattordici e zerozero), 

si è riunita presso gli Uffici di SVT SRL in Viale Milano n. 78 a Vicenza la Commissione giudicatrice 

nominata con provvedimento prot. 2022-4727 del 06/05/2022, composta dai seguenti signori: 

-  Paolo Ronzani, Presidente di Commissione;  

-  Gianluca Marchioro, Commissario; 

-  Corrado Toniolo, Commissario; 

-  Virginia Pierantoni con funzione di segretario verbalizzante. 

Si dà atto preliminarmente che la data e l’ora dell’odierna seduta pubblica di gara è stata resa nota 

mediante pubblicazione di apposito avviso in data 17 maggio 2022 sul sito internet di SVT www.svt.vi.it  

e comunicata tramite la Piattaforma al concorrente ammesso secondo le modalità precisate all’art. 20 

del disciplinare di gara.  

La Commissione provvede quindi a riportare nel sistema telematico il punteggio tecnico 

complessivo ottenuto dall’unico concorrente per l’offerta tecnica, come risultante dal verbale di 

gara in data 17 maggio 2022 ed espleta le operazioni preliminari per consentire la successiva 

apertura delle offerte economiche tramite il sistema telematico. 

Alle ore 14.06 il Presidente dichiara aperta la seduta pubblica di gara dando atto preliminarmente 

che assiste alle operazioni di gara, mediante collegamento da remoto in video conferenza la sig.ra 

Nicla Pennacchio, in qualità di delegata della ditta Global Display Solutions Spa. 

Viene data lettura dell’importo del punteggio assegnato all’offerta tecnica dell’unico concorrente, 

come risultante dal verbale di gara della seduta del 17/05/2022 e così riepilogato: 



S.V.T. SRL Società Vicentina Trasporti  
Viale Milano, 78 – 36100 Vicenza.  

Tel. 0444223111 – Fax 0444327422 – e-mail: svt@svt.vi.it; - PEC: svt@legalmail.it;  C.F. e P. IVA: 03419220243 

 2

GLOBAL DISPLAY SOLUTIONS S.P.A. punteggio tecnico complessivo 58,25 punti 

Si procede quindi con l’apertura della busta C “Busta telematica offerta economica”. 

Il Presidente accerta che il concorrente abbia sottoscritto l’offerta e che l’offerta economica sia 

redatta conformemente alle indicazioni riportate nei documenti di gara. 

Il Presidente dà quindi lettura del valore complessivo offerto dall’unico concorrente indi, operando 

attraverso la Piattaforma, si procede a determinare il punteggio all’elemento prezzo e il punteggio 

complessivo ottenuto dal concorrente come riportato nella seguente tabella: 

CONCORRENTE  

MODALITÀ DI 
PARTECIPAZIONE 

PUNTEGGIO 
TECNICO 

VALORE 
OFFERTA 
ECONOMICA (AL 
NETTO DEGLI 
OO.SS.) 

PUNTEGGIO 
OFFERTA 
ECONOMICA 

PUNTEGGIO 
TOTALE 
 

GLOBAL DISPLAY 
SOLUTIONS S.P.A. 

Forma singola 58,25 620.025,00 30 88,25 

 

Il Presidente da atto che unica e migliore offerta è quella presentata dalla ditta GLOBAL DISPLAY 

SOLUTIONS S.P.A. di Cornedo Vicentino (VI) c.f. 02940180249 che ha ottenuto il punteggio 

complessivo di 88,25 punti ed ha offerto un importo complessivo offerto di euro 620.025,00 (a 

cui vanno aggiunti euro 30.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso) IVA esclusa. 

Si precisa che, ai sensi dell’art. 97 comma 3 del D. Lgs. 50/2016, essendoci meno di tre offerte 

ammesse e valide, non si effettua il calcolo della soglia di anomalia. 

La Commissione dispone quindi che i verbali di gara siano trasmessi al Responsabile del 

Procedimento per le valutazioni e gli adempimenti conseguenti. 

Alle ore 14.25 (quattordici e venticinque) del giorno 19 maggio 2022 la Commissione chiude la 

seduta. 

La Commissione dichiara quanto sopra ed approva il presente verbale il quale, previa lettura e 

conferma, viene sottoscritto da ciascuno dei componenti.  

Letto, approvato e sottoscritto. 

-  Paolo Ronzani, Presidente di Commissione;  

-  Gianluca Marchioro, Commissario; 

-  Corrado Toniolo, Commissario; 

-  Virginia Pierantoni con funzione di segretario verbalizzante 


	verbale n. 2_off.tecnica.acc
	verbale n. 3_fase.tecnica.acc
	allegati.verbale.n. 3_fase.tecnica.acc
	verbale n. 4_fase.economica.acc

